


Digiyrittäjän käsikirja



Omistettu
Kaikille maailman ihmisille COVID-19
-koronaviruskriisin aikana viimeistellyn
kirjan johdosta.

Maailma 2.0 tulee olemaan entistä
parempi paikka meille kaikille.

Toivottavasti osaamme kohdella
palloamme sen vaatimalla arvokkuudella
tästä eteenpäin.

2



Mikko Raespuro
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Opas menestyksekkään digiajan konsulttiyrityksen
perustamiseen, pyörittämiseen ja kasvattamiseen.
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Johdanto

Konsultti tuo monille terminä mieleen perinteisen
käsityksen mukaisen henkilön, joka palkataan
kertomaan asiakasyritykselle, mikä on mennyt pieleen
ja miten se saadaan korjattua. Ja nimenomaan niin,
että tämä kaikki tapahtuu fyysisesti asiakkaan
toimitiloissa usean päivän - tai jopa viikkojen ajan.
Maailma on kuitenkin muuttunut viimeisten vuosien
aikana hyvin vauhdikkaasti. Internet on mahdollistanut
erilaisten paikkariippumattomien työkalujen ja
palveluiden kehittymisen vapaa-ajan viihdykkeiden
ohella myös yritysmaailman tehostamiseen.

Nämä palvelut ovat samalla muovanneet perinteisen
kuvauksen konsultoinnista täysin uuteen uskoon.
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Digiajan konsultin ei nimittäin tarvitse enää
konkreettisesti vierailla asiakasyrityksen tiloissa - jollei
hän erikseen niin halua. Digikonsultin ei myöskään
tarvitse poistua kotoaan ansaitakseen elantonsa - niin
halutessaan. Hän löytää kaiken tarvitsemansa tämän
päivän digiyrityksen menestyksekkääseen
pyörittämiseen omalta tietokoneeltaan, joka on
varustettu riittävän ripeällä internet-yhteydellä.

Digiyrittäjän käsikirja on opas menestyksekkään
konsulttiyrityksen perustamiseen, pyörittämiseen ja
kasvattamiseen. Lukiessasi tämän kirjan läpi, sinulla on
kaikki eväät hallussa tehdäksesi loppuelämästäsi juuri
sen näköisen kuin haluat.

Eikä tämä koske pelkästään työelämää vaan myös
töiden ulkopuolisia asioita perheen ja vapaa-ajan
osalta. Menestyksekäs digiyrittäjyys antaa sinulle
avaimet muovata oma kalenterisi juuri sellaiseksi, joka
mahdollistaa sinun tekevän haluamiasi asioita. Niitä
asioita, joita sinun piti tehdä sitten joskus, kun aika on
sopiva.

Tämä kirja sopii kaikille oman elämänsä haltuun
ottaville henkilöille. Kirja on tarkoitettu yrittäjyydestä
kiinnostuneille ja työntekijäasemasta - joko
vapaaehtoisesti tai pakotettuna - pois haluaville.
Kirja on jaettu yhteensä kuuteen erilaiseen moduuliin
eli kappaleeseen.
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Se on suunniteltu luettavaksi niin, että pystyt
kahlaamaan kirjan läpi reilussa kuudessa viikossa, yksi
moduuli per viikko ja yksi luku per päivä.
Nopeusrajoitusten noudattaminen ei ole kuitenkaan
kirjan päätehtävä vaan sisällön mahdollisimman
kattava ymmärtäminen ja sisäistäminen. Tämän vuoksi
jotkut kahlaavat kirjan läpi nopeammalla aikataululla tai
toiset aavistuksen verran verkkaisemalla tahdilla.

Sinulla on kaikki valta oman elämäsi muovaamiseen -
myös tämän kirjan lukemisen suhteen.
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Sisältö

Digiyrittäjän käsikirjan ensimmäisen moduulin teemana
on kestävien perustusten muuraaminen. Nämä
perusteet mahdollistavat digibisneksen perustamisen
tukevalle pohjalle ja auttavat sinua ymmärtämään koko
yritysmallin periaatteen. Toisen moduulin aikana omat
uskomukset muovataan uusiksi. Nämä uskomukset
ovat sellaisia tekijöitä, jotka ovat opastaneet sinut juuri
tähän pisteeseen lukemaan tätä kirjaa. Uudet
uskomukset ovat puolestaan seikkoja ja tekijöitä, jotka
tuovat elämään jotain sellaista, mitä siellä ei ole
aiemmin ollut.
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Kirjan kolmas moduuli käsittelee digiajan
konsultointipalveluiden myyntiä. Opit viestimään
kyseisen moduulin aikana oman osaamisesi muille
tahoille niin, että olet valmis ansaitsemaan rahaa
digiyrityksen nimissä palveluiden tarjoamista vastaan.
Digiyrittäjän käsikirjan neljäntenä moduulina on
sosiaalisen median hyödyntäminen
asiakashankinnassa. Tämän osion isona kuvana on
maksuttomat some-keinot. Aloittavalla yrityksellä ei
nimittäin ole yleisesti ottaen liikaa rahaa sijoitettavaksi
asiakashankintaan alkuvaiheissa. Nämä keinot vaativat
kuitenkin taloudellista pääomaa enemmän aikaa, jota
yrittäjällä puolestaan on aavistuksen verran
ruhtinaallisemmin hyödynnettävänään asiakkaiden
houkuttelemisen osalta.

Käsikirjan viides moduuli ottaa asiakashankinnan
suhteen toisen ison ajatuksen mukaan. Tämä teema on
sosiaalisen median maksullinen mainonta. Maksullisen
mainostamisen tavoitteena on kasvattaa liiketoimintaa
entisestään ja tukea kasvun hakemista
automatisoiduilla menetelmillä konsulttibisneksen
skaalautumiseksi.

Digiyrittäjän käsikirjan kuudes - ja samalla viimeinen
käytännön moduuli, käsittelee digiajan
konsultointipalveluiden mahdollisimman tehokasta
tuottamista ja toimittamista perinteisen bisnesmallin
sijasta.
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Tässä osiossa esiin nousevat teemat palvelun
tuottamisen perusteista, asiakkaiden odotusten
asettamisesta, työn ulkoistamisesta oman ajan
vapauttamiseksi pelkästä työn tekemisestä, projektin ja
talouden hallinnasta sekä kasvusta, kehittymisestä ja
markkinoinnin automatisoinnista.

Aloitetaanpa siis pidemmittä puheitta Digiyrittäjän
käsikirjan läpikäyminen Moduulista #1 Kestävien
perustusten muuraaminen.
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